FLEXIA sprchova vanicka z liateho mramoru

§tvrtkruh, s moZnostou Upravy rozmeru, 90x80cm,

R550, prava

Objednaci kod:

Zakladné informacie
Znacka:
Séria:

Rozmery
Dizka:
Sirka:
Vyska:

Vlastnosti
Farba:

Material:

Tvar:

Priemer odpadu:
Radius:
Hmotnost / ks:
Balenie:

Zaruka:

91231

Polysan
FLEXIA

900 mm
800 mm
25 mm

Biela

Liaty mramor
Asymetrické
90 mm

R550

43.0 kg

Tks

2 roky

Odporucame prikupit

polysan ¥

7\
-/

1ks FLEXIA vanic¢kovy sifon, otvor vanicky 90mm, DN40, nerez mat (Objednaci kod: 17761)

172



FLEXIA sprchova vanicka z liateho mramoru pOIysan a

§tvrtkruh, s moZnostou Upravy rozmeru, 90x80cm,
R550, prava

Technicky list

200

400 |

008

0ot

R550

25

2/2



